
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за суво и влажно усисување.
•	 Опремена со мотор без четкички за исклучителна 

моќност на усисување; се одликува со ниско 
ниво на бучава и компактна големина.

•	 Може да се користи како дувалка ако цревото 
е прикачено на излезот за воздух.

•	 Механизмот за автоматско чистење на филтерот е дизајниран 
да одржува оптимална ефикасност на усисување и да 
овозможи подолг век на траење на филтерот.

•	 Со HEPA филтер за ефикасно собирање на мали честички.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com

     /   Само VC013GL

ПРИБОР
Црево 28Ø, 5 m 

- предни спојки 22, 24, 38
1915G6-9

Комплет тркалца
1915G5-1

Филтер за мокро 
усисување

1915T4-4

Текстилна вреќа за 
прашина, 10 парчиња 
за усисување прашина 

1915T3-6

Хартиена вреќа за 
прашина, 10 парчиња 

за чистење
1915W5-3

Широка млазница
458891-7

Тесна млазница со 
отвор за воздух

458919-1

AWS безжичен 
предавател WUT01

198900-7 (само VC013GL)

ДОСТАПЕН КАКО
VC013GLZ01 без акумулатор и полнач | VC014GLZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 75 dB(A), 
Ниво на вибрации: ≤ 2,5 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040F, BL4040, 
BL4025, BL4020

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ
XGT 40 V max
VC012G
Акумулаторска 
грбна 
правосмукалка 
ранец

XGT 40 V max
VC011G
Акумулаторска 
грбна 
правосмукалка 
ранец

XGT 40 V max
VC001GL
Акумулаторска 
правосмукалка

XGT 40 V max
VC004GL
Акумулаторска 
правосмукалка

Функција на дувалката 
Брзо префрлување од 
правосмукалка на дувалка 
за повеќе опции за чистење.

Индикатор за капацитет 
на акумулаторот
Овозможува проверка на 
преостанатиот капацитет на 
акумулаторот без отворање 
на капакот на акумулаторот.

Добра мобилност
Компактната големина 
и ременот за рамо 
овозможуваат полесен 
транспорт и чистење 
на скали, како и други 
тешко достапни места.

Складирање на куќиштето
Цревото, како и млазницата со 
тесен и широк отвор може лесно 
да се складираат на куќиштето 
на правосмукалката, што 
овозможува полесен транспорт.

VC013GL/ VC014GL� АКУМУЛАТОРСКА ПРАВОСМУКАЛКА

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
VC013GL VC014GL

Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Класа на прашина L
Макс. заптивно усисување 15 Kpa
Макс. количина на воздух 2,0 m³/min
Капацитет на резервоар прашина/
вода 7,5 / 4,5 l

Автоматско стартување на 
алатката check AWS -

Димензии (Д x Ш x В) 400 x 251 x 282 mm
Тежина 6,2 kg*¹

*¹ со акумулатор BL4080F 

VC013GL

VC014GL


